

## แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ท่อลอดเหลี่ยม คสล. ชนิด 3 ช่องทาง ขนาด 3.00 X 3.00 X 6.00 เมตร

ประมาณราคา เดือน กรกฎาคม 2564

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งสิ้น
				หน่วยละ	ราคารวม	หน่วยละ	ราคารวม	
1	งานดินขุด	ลบ.ม.	210.60	-	-	18.20	3,832.92	3,832.92
2	งานคอนกรีต โครงสร้าง(240 KSC)	ลบ.ม.	93.07	1,878.50	174,832.00	391.00	36,390.37	211,222.37
3	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	4.61	1,364.49	6,290.30	398.00	1,834.78	8,125.08
4	งานเหล็กเสริม							
	-SR.24 ขนาด 6 มม.	ตัน	0.042	26,733.65	1,122.813	4,100.00	172.20	1,295.013
	-SR.24 ขนาด 9 มม.	ตัน	0.031	26,126.92	809.935	4,100.00	127.10	937.035
	-SR.24 ขนาด 25 มม.(DOWER)	ตัน	0.243	29,519.41	7,173.217	2,900.00	704.70	7,877.917
	-SD.40 ขนาด 12 มม.	ตัน	3.199	26,362.06	84,332.230	3,300.00	10,556.70	94,888.930
	-SD.40 ขนาด 16 มม.	ตัน	7.542	25,561.50	192,784.833	3,300.00	24,888.60	217,673.433
	-SD.40 ขนาด 20 มม.	ตัน	2.359	25,976.17	61,277.785	2,900.00	6,841.10	68,118.885
5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	269	42.78	11,507.82	-	-	11,507.82
6	งานไม้แบบ 30%	ลบ.พ.	78.46	467.29	36,663.57	-	-	36,663.57
	-ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	261.53	-	-	133.00	34,783.49	34,783.49
7	ไม้ค้ำยัน ขนาด 3" X 3" X 3.00 เมตร	ตัน	54	50.00	2,700.00	50.00	2,700.00	5,400.00
8	ตะปูตอกแบบ	กก.	65.38	49.53	3,238.27	-	-	3,238.27
9	Joint Filler	ตร.ม.	13.12	240.00	3,148.80	-	-	3,148.80
10	ทรายถม	ลบ.ม.	26	280.37	7,289.62	-	-	7,289.62
11	ลูกเรียง	ลบ.ม.	20	280.37	5,607.40	49.43	988.60	6,596.00
12	ดินถม	ลบ.ม.	45	60.00	2,700.00			2,700.00
รวมค่างาน					601,478.59		123,820.56	725,299.15
FACTOR = 1.2764								200,472.69
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(บาท)								925,771.84
คิดเพียง(บาท)								925,000.00